
令和３年４月30日 
 

 保護者 様 
 

磐田市立向陽中学校 
校 長 榛葉 公浩 

 

令和３年度〇〇〇〇部 部活動懇談会の実施について（お知らせ） 
 

 惜春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき深く感謝申し上げます。 
さて、本年度の〇〇〇〇部の部活動懇談会を下記のとおり開催いたします。 
つきましては、御多用の折とは存じますが、御参加いただきますよう御案内申し

上げます。 
 

 
記 

 
１ 日 時  令和３年〇月〇日(〇曜日) 〇:〇〇～〇:〇〇 
 

２ 会 場  磐田市立向陽中学校 〇〇〇〇 
 

３ 内 容（例） 
 (1) 部活動顧問、スタッフ等の自己紹介 

(2) 保護者自己紹介 
(3) 部活動活動方針、活動計画、用具や費用等の説明 
(4) 質疑・相談等 
(5) その他（保護者連絡先の交換等） 

 

４ その他  

(1) 保護者の参加は、各家庭１名までとします。 
(2) 発熱等の症状・濃厚接触の可能性がある場合は、参加を御遠慮ください。 
(3) マスク着用や受付での検温、ソーシャルディスタンスの確保や手指消毒など、

感染拡大防止に御協力をお願いします。 
(4) 上履きやスリッパ、下足を入れる袋等は、御持参ください。 
(5) 車でお越しの際は、学校東側の保護者駐車場を御利用ください。 

(6) 自転車やバイク等は、校内の駐輪場を御利用ください。 
(7) 何か御不明な点や御相談がありましたら、顧問まで御連絡ください。 
 

 
 

担 当 顧  問 
（〇〇〇〇） 

電  話 3 8 - 0 3 3 9 

 


